
STEJNOTlS

Strana první NZ46gl7A2C
N3971202A

NoTÁňsxÝ zÁPls

s.epsaný dne 31. 7'2a2O (třicátého prvního července roku dva tisíce dvacet) Mgr.Klárou Janulíkovou,

ňptářkou se sídlem v Brně, v pobočce společnosti Česká spořitelna, a.s. na adrese Kounicova

1) PoNo, a.s., společnost se sídlem Cukrovarská 486/L6, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov,RES
tčo:49435$17, zapsan á v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou

B 1090, za kterou Roman Celý, DiS.,

I group á.s., společnost se sídlem lihlavská t558l?L, Michle, 140 00 Praha 4,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze

pod sp isovou značkou B2L72 za kterou dná
předseda

představe nstVa -___------"'

(dále jen ,,Nabyvatel" a společně s Převodcem označovánijako ,,Smluvní strany")

Pan lng' Roman celý,jDis., jenž mi prokázal svojitotožnost, prohlašuje za sebe iza Převodce, že jsou

způsobilí samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je sepsán tento notářský

zápis. ----:-- -----------_----

Pan lvo 5křenek, jenž mi prokázat svoji totožnost, prohlašuje za sebe i za Nabyvatele, že jsou způsobilí

samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je sepsán tento notářský zápis'_*-_*

Existenci Převodce jako právnické osoby a své oprávnění za něj jednat mi jeho předseda představenstva,

pan lng. Roman Celý, DiS., prokazuje výpisem Převodce z obchodního rejstříku, o kterém prohlašuje, že

obsahuje aktuální údaje zapisované o Převodci do obchodního rejstříku, včetně údajů v části StatutďrnÍ

orgón,--'----_:_]_-_--



:}ř..r __

r,Í ..- *''! i* . :..,i i ' 
.;í -: 

'! L"'i.i! .:-;

Strana druhá
N246e12020
N3e712020

Exístenci Nabyvaťele jako právnícké osoby a sVé opráVněnÍ za něj jednat mi jeho předsedapředstavenstva, pan lvo Skřenek, prokazuje vlýpisem Nabyvatele z obchodního rejstříku, o kterémprohlašuje, že obsahuje aktuální údaje za pisované o Nabyvateli do obchodního rejstříku, včetně údajův částí 9tatutúrnÍ orgón

sriltouvu o PŘtVoDU PoDítU

VZHLEDEM K TOMU, Žr: --_-
(A)

{B)

{c}

DoHoDtY sE sMtUVNí STRANY tvÁstenovruĚ:

1. PŘfVoD PoDítu
1.1' Převodce touto Smlouvou úplatně převádí do nilučného vlastnictví Nabyvatele Podíl spotuse všemi nrávy a povinnostmi náležejícími k tomuto Podílu a zavazuje se umožnit Nabyvateli nab'ýtvlastnické právo k PodÍlu a poskytnout mu za tímto účelemnezbytnou součinnostl Kupující Podílpřijímá do svého vlastn ictví a zavaeuje se uhradit Převodci kupní cenu za Podíl v souladua za podmínek stanove ných Rámcovou smlouvou.1'2. Nabyvatel prohlašuje. že je seznámen s obsahem zakladatelské l istiny Společnosti, jakož i s práVya povinnostmi pro Nabyva tele, jakožto společníka Spo lečnosti, ze zakladatelské l istinyvypl,ývajícími, a že nabytím Podílu do svého vlastnictví kpřistupuj zakladatelskó listině Spo lečnosti



Strana třetí NZ 459/2020
N3s7t2A2A

.3. Prodávající prohlašuje, že není v převodu Podílu nijak'omezen a že převádě*ý PodÍl není zatíŽen
žádnými právy třetích osob, to vše s vtljimkou, v obchodním rejstříku zapsaného, zástavního práva

k Podílu, zřízeného ve prospěch společnosti Česká spořitelna, a,s', se sídlem Praha 4, olbrachtova
t9z9l62, Psč 140 00, lČ: 45244782, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
vPrazepods'p. zn.BLL77 {,,Banka"),propohledávkydocelkovévýše117.000.000,-Kč{jednosto
sedmnáct milionů korun českých) s příslušenstvím a budoucí pohledávky vzniklé od 6. 11. 2013

{šestého listopadu roku dva tisíce třináct) do 31.3. 2031 (třicátého prvního března roku dva tisíce
třicet jedna} do celkové rr'ýše 117.000.000,- Kč fiedno sto sedmnáct milionů korun českých). -----

'2,L' Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
' Smluvními stranami a účinnosti okamžikem kumulativnÍho splnění níže uvedených podmínek,

a to:----------

{a} zveřejněnítéto 5mlouvy v registru smluv podle zákona č' 340/2015 Sb.;----------
(b} Vystavení souhlasu Banky s převodem Podílu

2'2. Vůči Společnostije převod Podílu účinný doručením účinné Smlouvy Společnosti.
2.3' Prodávající má povinnost tuto Smlouvu uveřejnít v registru smluv podle zákona č. 340/2015 sb,,

o zvláštních podmínkách.účinnosti něktených smluv, uveřejňovánítěchto smiuv a o registru smluv' (zákon o registru smluv}, v platném znění, a to do 3 (tří} pta"covních dnů qd podpisu této Smlouw.
2,4, Každá ze Smluvních stran nese své náklady vynatožené v souvislosti s přípravou, vyjednáváním,

uzavřením a plněním této smlouvy. Náklady na zápis Nabyvatete jako jediného společníka
Společnosti do obchodního rejstříku nese Společnost. -----------------;----**---

z,3' Tato Smlouva je závazná i pro právní nástupce Smluvních stran.
2.9' Je_li nebo stane_li se některé ustanovení této 5mlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivtým

neba neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúčinnost
ostatních ustanovení této Smlouvy' Smluvní stranY se zavazují nahradit do 5 (pěti} pracovních dnů
po doručení výzvy druhé Smluvní stÍany neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neričinné
ustanoveníustanovením platnýrn, vymahatelným, nikoli zdánliWm a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

z'7. Smluvnístrany majÍ zájem docílit uzavření Transakce ve všech podstatných ohledech tak, jak je

definována v Rámcové smlouvě; za tímto Účelem se Smluvní strany dohodly, že tato Smlouva
zaniká v případě, kdy dojde k zániku Rámcové smlouvy jinak než splněním.-----:------*--*

2.8. Tato smlouva může zaniknou! jinak než splněním pouze za podmínek stanovených v Rámcové
. smlouvě. Smluvní strany tímto Wslovně vylučují. použití všech nekogentních zákonných

ustanovenl které by jinak mohly dát některé ze Smluvních stran právo ukončit tuto Smlouvu,
zejména $ 1977 až $ ].980, s 2000, 5 2002 a $ 2003 občanského zákoníku'------------:----'-

2.9. Tato smlouva se řídÍ českým právem. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající z této
Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou vyřešeny v soudním řízení u příslušného soudu v České

republice. Smluvnístrany sjednávají, že pro řešeníveškerých sporů z této smlouvy bude příslušný

věcně a místě příslušný soud Společnosti v České republice.
2.10. Jakékolizměny a dodatky této 5mlouvy musí b'Ít učiněny písemně ve formě veřejné listiny. -----



Strana čtvrtá NZ46912020
N39712020

2'11. Smluvní štrany tímto prohtašují, že rozumí a souhlasí s obsahem této Smlouvy a zavazují se
k jejímu plnění. Smluvní strany také potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle prosté tísně

2'12' Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu
plněnl připojujísvé podpisy. __-_-lr--___J---

!tr|*

a) právní jednání obsažené V tomto notářském zápisu je v souladu s
republi kv;---:*----

b} právní jednání obsažené v toÍnto ňotářském žápÍsu
zvláštním právním předpisem pro zápis do veřejného

právními české

o tomto právním jednání byl notářský zápls Šepsáni
schválen.

.',',, za RESpONO, a,s.
lng. Roman Celý, DiS;, předseda představeÁstva

!ng; Roman CeIý, DiS., v'r.

', zhEnergyfinancial group a.s.
lvo Skřenek, předseda představenstva

lvo Skřenek, v.r'

t. s.
Mgr. Kldra JanulÍková, v.r,
notúřko se sídlem v Brně



Potvrzují' že tento stejnopis notářského zápisu vyhotovený dne 31, 7.:Za[a{třicátého prvního červenceroku dva tisíce dvacet} se doslovně shoduje s notářským zipisem.



va

',..,.:


